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Szanowni studenci Budownictwa, Informatyki, Bezpieczeństwa Narodowego i Ekonomii, jeszcze
tylko dzisiaj można złożyć dokumenty aplikacyjne o wyjazd na studia semestralne w
zagranicznych uczelniach partnerskich z dofinansowaniem programu Erasmus+ Mobilność
Edukacyjna z krajami Programu (KA103) oraz POWER Zagraniczna mobilność studentów ze
specjalnymi potrzebami. Edycja 3.

      

 

  

Na chwilę obecną poszukiwany jest:

  

1 student II lub III roku Informatyki (wyjazd do Instituto Politecnico do Cavado e do Ave w
Barcelow w Portugalii);

  

1 student II lub III roku Budownictwa (wyjazd do Politechnic Institute of Braganca w
Braganca w Portugalii);

  

2 studentów II lub III roku Bezpieczeństwa Narodowego (wyjazd do Uniwersytetu im.
Matej Bela w Bańskiej Bystrzycy na Słowacji);

  

2 studentów II lub III roku lic. lub I i II roku mgr Ekonomii  (wyjazd do University of
Tourism and Management w Skopje w Macedonii);

  

 

  

Zakwalifikowani do wyjazdu studenci, otrzymają dofinansowanie ze  środków programu
Erasmus+ Mobilnośc Edukacyjna z krajami Programu w  kwocie:
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450 euro/ na każdy miesiąc pobytu w Portugalii

  

400 euro/ na każdy miesiąc pobytu na Łotwie, Słowacji, Turcji, Węgrzech.

  

 

  

Osoby pobierajace stypendia socjalne otrzymają dofinansowanie ze  środków programu
POWER Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi  potrzebami. Edycja 3. w kwocie:

  

2 781 PLN/ na każdy miesiąc pobytu w Portugalii

  

2 567 PLN/ na każdy miesiąc pobytu na Łotwie, Słowacji, Turcji, Wegrzech

  

 

  

Osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności otrzymają  dofinansowanie ze
środków programu POWER Zagraniczna  mobilność  studentów ze specjalnymi potrzebami.
Edycja 3. w kwocie:

  

1 925 PLN/ na każdy miesiąc pobytu w Portugalii

  

1 711 PLN/ na każdy miesiąc pobytu na Łotwie, Słowacji, Turcji, Wegrzech

  

+ dodatkowe dofinansowanie wynikające z potrzeb osoby niepełnosprawnej.
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  W przypadku pytań proszę o kontakt  mailowy: agnieszka.kaliszuk@pswbp.pl lub
telefoniczny: +48 83 344 99 00 wew. 247, lub wizytę w pokoju 233R.
 

 

  

 

 3 / 3

mailto:agnieszka.kaliszuk@pswbp.pl

